
Barva a vzhled se mohou lišit podle výrobku. Specifikace mohou být změněny bez předchozího 
upozornění za účelem zlepšení výkonu výrobku.
Změny obsahu této příručky za účelem zlepšení kvality bez upozornění jsou vyhrazeny.
V následujících případech může být účtován správní poplatek: 

(a) Pokud přivoláte technika, ale na výrobku nebude zjištěna žádná závada (např. protože 
jste si nepřečetli uživatelskou příručku). 
(b) Pokud přístroj přinesete do opravny, ale na výrobku nebude zjištěna žádná závada (např. 
protože jste si nepřečetli uživatelskou příručku). 

O výši správního poplatku budete informováni před návštěvou technika.
© Samsung
Vlastníkem autorských práv k této příručce je společnost Samsung.
Používání nebo rozmnožování této příručky či jejích částí bez souhlasu společnosti Samsung je 
zakázáno.
Jiné ochranné známky než Samsung jsou majetkem příslušných vlastníků.

Uživatelská příručka
S24AM50* S27AM50* S32AM50* S32AM70* S43AM70*



Obsah

Obsah
Screen Sharing (Smart View) s vaším mobilním zařízením

30 Používání funkce Tap View

30 Aktivace funkce Tap View

Přepínání mezi externími zařízeními připojenými k produktu

31 Úprava názvu a ikony externího zařízení

32 Aktivace funkce Auto Source Switch+

32 Používání dalších funkcí

Poznámky k připojení

33 Poznámky k připojení prostřednictvím HDMI

34 Poznámky k připojení pomocí USB typu C

34 Poznámky k připojení počítačů

34 Poznámky k připojení mobilních zařízení

Dálkové ovládání a periferní zařízení

O dálkovém ovladači Samsung Smart Remote

39 Připojení dálkového ovladače Samsung Smart Remote k 
produktu

Používání funkce Anynet+ (HDMI-CEC)

40 Připojení externího zařízení prostřednictvím funkce Anynet+ 
a používání jeho nabídek

40 Přečtěte si před připojením Anynet+ (HDMI-CEC) zařízení

Ovládání produktu pomocí klávesnice, myši nebo gamepadu

41 Připojení klávesnice, myši nebo gamepadu USB

41 Připojení klávesnice, myši nebo gamepadu Bluetooth

42 Používání klávesnice a myši

43 Nakonfigurování vstupních zařízení

Zadávání textu pomocí virtuální klávesnice na obrazovce

Před použitím výrobku

Bezpečnostní opatření

6 Elektřina a bezpečnost

7 Instalace

8 Provoz

Čištění

Správné držení těla při používání monitoru

Příprava

Instalace

12 Připevnění stojanu

15 Opatření při přesouvání monitoru

16 Kontrola prostoru v okolí produktu

17 Nastavení sklonu monitoru

18 Zámek proti krádeži

19 Technické údaje sady pro upevnění na zeď (VESA)

Ovládací panely

Připojení

Konektory

Uspořádání připojených kabelů

Connection Guide

Připojení k internetu

28 Kontrola stavu připojení k internetu

28 Navázání bezdrátového připojení k internetu

29 Resetování vaší sítě

29 Zapnutí produktu s použitím mobilního zařízení

29 Změna názvu produktu



Funkce Smart

Používání služby Smart Hub

46 Zobrazení První obrazovky

51 Automatické spuštění služby Smart Hub

51 Automatické spuštění naposledy používané aplikace

51 Testování připojení služby Smart Hub

51 Resetování služby Smart Hub

Používání účtu Samsung

52 Přihlášení k účtu Samsung

52 Vytvoření nového účtu

53 Správa účtu Samsung

Používání vzdáleného přístupu

54 Připojení pomocí funkce Remote PC

57 Přehrávání multimediálního obsahu pomocí funkce Remote 
PC

58 Používání funkce sdílení obrazovky (bezdrátové)

58 Používání služby Samsung DeX

58 Používání Office 365

58 Přidání cloudové služby

59 Používání cloudové služby

Používání služby Apps

61 Instalace aplikace

61 Spuštění aplikace

62 Správa instalovaných aplikací

Přehrávání obrázků/videa/hudby

65 Přehrávání multimediálního obsahu v počítači nebo mobilním 
zařízení

65 Přehrávání multimediálního obsahu uloženého v zařízení USB

65 Poslech zvuku mobilního zařízení z reproduktoru pomocí 
funkce Sound Mirroring

66 Tlačítka a funkce dostupné při přehrávání multimediálního 
obsahu

69 Použití aplikace Bixby

Obraz a zvuk

Nastavení kvality obrazu

74 Výběr režimu obrazu

74 Nastavení funkce Eye Care

75 Konfigurace pokročilých nastavení obrazu

 Nastavení podmínek sledování pro externí zařízení

76 Používání funkce Input Signal Plus

76 Používání funkce Černá HDMI

Změna velikosti a polohy obrazu

77 Změna nastavení velikosti obrazu

77 Přizpůsobení obrazu obrazovce

77 Nastavení polohy obrazu

Configuring a Sound Mode a Expert Settings

78 Výběr režimu zvuku

78 Konfigurace pokročilých nastavení zvuku

Používání pomocných funkcí pro nastavení zvuku

80 Výběr reproduktorů

80 Poslech produktu přes zařízení s technologií Bluetooth

81 Poslech produktu na zvukovém zařízení Samsung, které 
podporuje funkci Wi-Fi

Systém a podpora

Používání časových funkcí a časovačů

82 Nastavení letního času a časového pásma

83 Změna aktuálního času

83 Ruční nastavení hodin

83 Používání časovače vypnutí

83 Vypnutí produktu s použitím časovače

83 Používání funkce Standby Mode Timer



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


